
2022  SERIE PRATA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

LCF

DME JARDINÓPOLIS NOVO HORIZONTE  FUTSALX

JARDINOPOLIS 02/04/2022 20:15:00 M A ADULTONaipe: Grupo: Cat:

5 5

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

5372701

4815505

6706635

5957610

5957534

7563575

5198069

5198604

4815989

8115972948

4653755

7318749

6320422

5957547

1ºP. 16:25 2ºP. 00:00
DME JARDINÓPOLIS

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 5

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DIOGO CAPRINI

DIOGO GRANDO

EDUARDO CREMONINI

EDUARDO GRANDO

ELIAN REVERS

EMERSON S.M. SNHEIDER

GEDERSON DE MATOS

JOVANI C. DA SILVA

LEOMIR DETONI

LUAN V. F. BRANDÃO

OLMIR CECATTO

PEDRO H. CREMONINI

RAFAEL J. RISSO

TEILOR DALL BELLO
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Nº 11 - 03:42

Nº 11 - 21:47

Nº 10 - 25:39

Nº 11 - 26:02

Nº 7 - 37:18

1 10 15 11 5

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

3961785

4453134

VANDERLEI CEZAR VIEIRA

VOLNEI NAVARINI

  

CAPITÃO Nº: 15

EQUIPE B:

4524825

5422788

5976682

5021740

5976982

6067670

6238562

6750800

6696518

6067526

6238604

6068116

5021170

6067278

1ºP. 17:26 2ºP. 11:02
NOVO HORIZONTE  FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ACACIO BUZIN

AMARILDO LASCH LOPES

BRUNO NOAL

CLAUDINEI DOS SANTOS

DIEGO TEZZA LEITE

FABIANO MEZOMO

FERNANDO GODOI VIAL

GUSTAVO HENRIQUE CUNICO

GUSTAVO LUIZ MARQUES

JEFERSON MARTIN

JOSE CARLOS LEITE

LUIZ OTAVIO NOVASKI

TIAGO LUIZ PANDOLFI

TIAGO PAIANO ROVEDA
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39:40

Nº 6 - 06:21

Nº 11 - 06:37

Nº 15 - 23:50

Nº 14 - 38:09

Nº 14 - 39:24
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12 15 5 6 17

PREPARADOR GOLEIRO

ATENDENTE

SUPERVISOR

3450614

4094417

6067754

ADEMIR DA SILVA

ADEMIR DE OLIVEIRA

DERLEI ALEXANDRE

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

20:20 21:00

21:10 21:50

1 2

4 3

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

REPRESENTANTE - ALBINA ALVES - 1010.65

ÁRBITRO 01 TIAGO REIS

ÁRBITRO 02 TIAGO TOSETTO

ANOTADORA - SIMONE DE OLIVEIRA

ASSINATURASAPOIADORES

13/04/2022 09:59:15www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 5 5

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


